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Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Niech Pan Bóg, na kolejne dni  wakacyjnego1.
wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
Dzisiaj gościmy w naszej parafii Panią Magdę, która odpowiada za mobilny sklepik Szkoły2.
Biblijnej Archidiecezji Gdańskiej. Przed kościołem do nabycia są: czasopismo Galilea, płyty z
konferencjami biblijnymi, książki, notesy oraz inne dewocjonalia. Zachęcamy do skorzystania.
Dzisiaj rozpoczynamy także sierpień - miesiąc trzeźwości. Raz jeszcze zachęcamy do3.
abstynencji i modlitwy w intencji tych, którzy przeżywają kłopoty wynikające z alkoholizmu
oraz innych uzależnień. Przy obrazie Chrystusa Miłosiernego wyłożona została parafialna
księga trzeźwości zaś na naszej parafialnej stronie internetowej można przeczytać apel Bp
Tadeusza Bronakowskiego przewodniczącego Apostolstwa Trzeźwości.
Modlitwą otaczamy pątników Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. Zapraszamy także4.
do udziału w apelach pielgrzymkowych, które odbywają się w różnych kościołach naszej
archidiecezji. Szczegółowy plan dostępny jest na naszej parafialnej stronie internetowej.
W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:5.
► w środę wspomnienie św. Jana Marii Vianneya
► w piątek święto Przemienienia Pańskiego
W tym tygodniu przypada również pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca.  W6.
czwartek Adoracja Najświętszego Sakramentu po mszy św. wieczornej do 21.00. W tym czasie
będzie można  skorzystać z Sakramentu Pokuty.  W piątek okazja do spowiedzi podczas
porannych mszy św. oraz po południu od 17.00. Naszych chorych parafian kapłani odwiedzą po
wakacjach. W sobotę zapraszamy na dodatkową mszę św. oraz różaniec o godz. 12.00
W kiosku parafialnym, jak zawsze, dostępna jest  prasa katolicka.7.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pracują dla dobra parafii. Dziękujemy także8.
za wsparcie materialne i modlitewnie. Przed tygodniem zebraliśmy na rzecz powodzian 4
tys.200. Za tydzień przypada druga niedziela miesiąca a zatem nasza taca będzie przeznaczona
na cele inwestycyjne, które obecnie realizujemy. W sierpniu planujemy także remont dachu na
klasztorze naszych sióstr Betanek.
Na zakończenie pomódlmy się za wszystkie ofiary Powstania Warszawskiego zmarłych9.
budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych rodzin, a także za zmarłych
parafian, których odprowadziliśmy do wieczności w minionym tygodniu. A byli to:
Śp. Grażyna Kowalewska z ul. Opolskiej lat 63
Śp. Eryka Żak z ul. Kołobrzeskiej lat 79
Śp. Stefania Gutt z ul. Rzeczypospolitej lat 80


